PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	17. 05. 2013
	№
	652

О мерах по реализации

Постановления Губернатора

Челябинской области

от 29 марта 2013 года № 94

В целях реализации Постановления Губернатора Челябинской области от 29 марта 2013 года № 94 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 года № 607 «Об оценке  эффективности  деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов», на основании ст. 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному бюджетному  учреждению «ИНФОРМКОМ»  (Кулаков А. Д.) до 10 января года, следующего за отчетным, размещать на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа формы для проведения опроса населения и итоги опроса об эффективности деятельности руководителей органов местного самоуправления муниципального образования «Город Снежинск», а также руководителей муниципальных предприятий, учреждений, акционерных обществ, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа Востротина Д. С. организацию представления, в срок до 01 мая года, следующего за отчетным, в Правительство Челябинской области докладов о достигнутых значениях показателей (с учетом положений пункта 6 постановления Губернатора Челябинской области от 29 марта 2013 года № 94) для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления Снежинского городского округа за отчетный год и их планируемых значениях на 3-летний период.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа
                                               В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело – 2 экз.

Кулакову А.Д. – 1

Востротину Д.С. – 1

заместителям главы администрации – 1

руководителям органов управления администрации – 1

Карпову О.П. (Известия…) – 1

А.А.Воронов 32345

начальник правового управления

ОФ 1  25.04.2013

586

                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

      к постановлению администрации

       Снежинского городского округа

         от 17. 05. 2013 №  652

Список

муниципальных учреждений, предприятий, акционерных обществ, контрольный пакет акций которых находится в муниципальной собственности, осуществляющих оказание услуг населению

Снежинского городского округа

	№

п/п
	Наименование учреждения, предприятия, акционерного общества

	1.
	администрация города Снежинска

	2.
	муниципальное казённое учреждение «Управление образования администрации города Снежинска»

	3.
	Муниципальное казённое учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Снежинска»

	4.
	Муниципальное казённое учреждение «Управление физической культуры и спорта администрации города Снежинска»

	5.
	Муниципальное казённое учреждение «Управление социальной защиты населения города Снежинска»

	6.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Снежинский городской музей»

	7.
	Муниципальное учреждение «Снежинская городская информационная служба»

	8.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения города Снежинска»

	9.
	Муниципальное казённое учреждение «Снежинское лесничество»

	10.
	Муниципальное казённое учреждение «Служба заказчика по строительству и ремонту»

	11.
	Муниципальное казённое учреждение «Служба заказчика по инфраструктуре и городскому хозяйству»

	12.
	Муниципальное казённое учреждение «Городская библиотека»

	13.
	Муниципальное казённое образовательное учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, «Детский дом Снежинского городского округа Челябинской области»

	14.
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-образовательный центр «Орлёнок» имени Г. П. Ломинского»

	15.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Поисково-спасательная служба города Снежинска»

	16.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-спортивный центр»

	                                              2

	17.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Парк культуры и отдыха»

	18.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Объединение Муниципальных общежитий города Снежинска»

	19.
	муниципальное бюджетное учреждение «Молодежный центр»

	20.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Клубное объединение «Октябрь»

	21.
	Муниципальное бюджетное учреждение «ИНФОРМКОМ»

	22.
	муниципальное бюджетное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа - интернат VIII вида № 128»

	23.
	муниципальное бюджетное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа  VII вида № 122»

	24.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по гандболу»

	25.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Олимпия»

	26.
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей «Межшкольный учебный комбинат»

	27.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 135» имени академика Б.В.Литвинова»

	28.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 126»

	29.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 125 с углубленным изучением математики»

	30.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 121»

	31.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 117»

	32.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Снежинская детско-юношеская спортивная школа по плаванию»

	33.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Муниципальный методический центр»

	34.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 127»

	                                              3

	35.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка - детский сад № 30»

	36.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 9»

	37.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад компенсирующего вида № 8»

	38.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 7»

	39.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 6»

	40.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 5»

	41.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 4»

	42.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 3»

	43.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 28»

	44.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 27»

	45.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад компенсирующего вида № 26»

	46.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад компенсирующего вида № 25»

	47.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад компенсирующего вида № 24»

	48.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 23»

	49.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад компенсирующего вида № 21»

	50.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 20»

	51.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 18»

	52.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 15»

	53.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 14»

	54.
	Контрольно-счетная палата города Снежинска

	55.
	муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению имуществом города Снежинска»

	56.
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Дворец творчества детей и молодежи имени В. М. Комарова»

	                                              4

	57.
	Муниципальное казённое учреждение «Управление культуры и молодежной политики администрации города Снежинска»

	58.
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Снежинская детская художественная школа»

	59.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Снежинская детская музыкальная школа им. П.И.Чайковского»

	60.
	муниципальное бюджетное учреждение «Гандбольный клуб «Сунгуль»

	61.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Снежинского городского округа «Детский сад общеразвивающего вида № 2»

	62.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Снежинского городского округа «Детский сад комбинированного вида № 13»

	63.
	муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Снежинского городского округа «Детский сад компенсирующего вида № 29»

	64.
	муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Снежинского городского округа «Детский сад общеразвивающего вида № 31»

	65.
	Автономное муниципальное учреждение муниципального образования «Город Снежинск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

	66.
	муниципальное бюджетное учреждение «Ритуал – Сервис»

	67.
	муниципальное бюджетное учреждение «Экотек»

	68.
	Открытое акционерное общество «Аптека № 1»

	69.
	Открытое акционерное общество «Гостиница «Снежинка»

	70.
	Открытое акционерное общество «Городской рынок»

	71.
	Открытое акционерное общество «Снежинск-торг»

	72.
	Открытое акционерное общество «Сервис»

	73.
	Открытое акционерное общество «Трансэнерго»

	74.
	Муниципальное предприятие муниципального образования  «Город Снежинск» «Энергетик»

	75.
	Муниципальное предприятие муниципального образования «Город Снежинск «Снежинские бани»

	76.
	Муниципальное предприятие муниципального образования «Город Снежинск» «Городской радиоузел»

	77.
	Муниципальное казенное предприятие муниципального образования «Город Снежинск» «Чистый город»

	78.
	Муниципальное казенное предприятие муниципального образования «Город Снежинск» «Школьное питание»